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Jarosław Korus oraz Adam Fleszar studenci
z Wydziału Elektrotechniki, Automatyki, Informatyki i Inżynierii Biomedycznej, należący do
Koła Naukowego Integra, podczas zawodów Robotic Arena 2013 odbywających się we
Wrocławiu, zajęli I i II miejsce w kategorii Linefollower robotami Thunderbolt
i Thunderstorm, a także I miejsce w kategorii Nanosumo robotem Ironmaster.

Nie są to jedyne wyróżnienia dla powyższych konstrukcji, gdyż dwa tygodnie wcześniej, w trakcie
Międzynarodowych Zawodów Robotów Sumo Challenge 2013 w Łodzi, roboty Thunderbolt oraz
Thunderstorm zajęły I miejsca w kategoriach Line Follower Turbo oraz Line Follower Enhanced,
natomiast robot Ironmaster wywalczył II miejsce w kategorii Nano Sumo.

Źródło: www.agh.edu.pl
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Jak bakteria robi przemeblowanie w swojej
komórce?
Polski zespół naukowców odkrył istorę maszynerii produkującej białka.
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Na dezinformację szczególnie narażeni
młodzi ludzie
Większość młodych ludzi czerpie informacje z Internetu.
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
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mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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